
1 
 

Příloha č. 1.2. Zprávy 

SOUPIS PODNĚTŮ NA ZMĚNU ÚP HRANIC PODANÝCH PO 24. 6. 2021 
(se stanoviskem pořizovatele a určeného zastupitele, modře jsou vyznačeny podněty, které pořizovatel nedoporučuje, červeně jsou vyznačeny podněty, které zastupitelstvo 
města usnesením č. 601/2006 – ZM 27 ze dne 25. 11. 2021 schválilo prověřit ve změně územního plánu) 
 

(Podněty jsou identifikovány parcelními čísly, nikoliv s údaji o žadateli, z důvodu ochrany osobních údajů.)  
 

Soupis obdržených podnětů na Změnu ÚP Hranic po ZM 24. 6. 2021 (+ vyhodnocení pořizovatelem) 
 

P. č. Místo změny – 
pozemky 
parcelní číslo 

Požadavek na změnu 

76.  k. ú. Hranice - St. 
776/1, st.776/3, 
st.776/6, st.776/8,  
st.5201, 1065/6, 
1065/7, 1067/9 

Úprava podmínek využití plochy výroby drobné – VD, tak, aby umožňovala výstavbu bytů 

77. k. ú. Velká u 
Hranic - 2346  

Plocha zemědělské půdy NZ -> do plochy pro bydlení – umístění rodinného domu. 

78. k. ú. Hranice – 
ulice Pod Bílým 
kamenem 

Úprava rozhraní mezi soukromým a veřejným prostorem  v souvislosti s přípravou rekonstrukce ulice Pod Bílým kamenem. 

79.  k. ú. Hranice – 
Lázně – Plochy 
přestavby P 69, P 
70, P 71 a část 
plochy P 68 

Změna ploch přestavby P 69, P 70, P 71 a část plochy P 68  z plochy občanské vybavení – lázeňství (OL) do plochy, která bude odpovídat podmínkám 
kulturní památky  - Lázeňský park (rejst. č. 34709/8-3114) 

80. k. ú. Velká u 
Hranic - 3373 

Zařazení do zastavěného území 

81. k. ú. Slavíč 1141/3 Změna z plochy smíšené nezastavěného území – zemědělská, přírodní (NSzp) na plochu rekreace – plochy staveb pro rodinnou rekreaci (RI) 
82. k. ú. Slavíč 

1261/13, 1129/2 
Změna z plochy smíšené nezastavěného území – zemědělská, přírodní (NSzp) na plochu rekreace – plochy staveb pro rodinnou rekreaci (RI) 

83. k. ú. Hranice, 
602/2, 603/3, 
603/4 

Zařazení komunikace Nerudova - Struhlovsko, která vede přes pozemky, jež nejsou ve vlastnictví města do veřejně prospěšných staveb. 

 


